

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2

§ विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी §  
बृहस्पतिवार, 21 जून, 2001 / ज्येष्ठ 31, 1923 § शक §

संख्या : 153

सदस्य को नजरबन्दी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को डिप्टी कमीशनर, पुलिस अपराध शाखा, दिल्ली का निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है :-

" मुझे आपको ससम्मान सूचित करना है कि दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री तरविन्दर सिंह मारवाहा को एफ आई आर नं. 196/ 2001 यू/एस 186/353/332/34 आईपीसी, पो एस श्रीनिवास पुरी, दिल्ली, में अपराध शाखा ने गिरफ्तार किया। और उन्हें व्यक्तिगत बॉन्ड पर 1430 बजे, 20.6.2001 को रिहा कर दिया गया है।

एस. के. शर्मा  
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART-II

( General information relating to Legislative & other matters)

*Thursday*, 21st June, 2001/ Jaishtha 31, 1923 (Saka)

No.153

Detention and Release of Members

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi was received from Dy. Commissioner of Police, Crime Branch, Delhi.

" I have the honour to inform you that Hon'ble Shri Tarvinder Singh Marwah, MLA has been arrested by Crime Branch of Delhi Police vide case FIR No.196/2001 U/S 186/353/332/34 IPC, PS Sriniwas Puri, Delhi and he has been released on submission of personal<sup>bond</sup> at 1430 hrs. on 20.6.2001."

S.K.SHARMA  
SECRETARY